
 1 

 
 
 
 
 

 
 

. 

 
 
 
 
 

 
         

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Ten. Giovanni Corna Pellegrini” 

Scuola dell’infanzia – Primo ciclo d’istruzione 
 

            
 
 

 

 

N° 12 del   29 novembre  2019 

L’anno duemiladiciannove  il giorno venerdì  29 del mese di novembre alle ore 19,15 nella sala delle 

adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalle vigenti leggi si è riunito il CONSIGLIO 

DI ISTITUTO. Fatto l’appello nominale risultano: 

   

Presenti 

 

Assenti 

1.  BONETTI            GIANFRANCA  A 

2.  CAMPLANI         ANNAMARIA P  

3.  DE LISI                ISABELLA P  

4.  DONATI              FIORELLA  A 

5.  LANFRANCHI    MICHELA P  

6.  LAURITO            MARIA P  

7.  LORINI               ANGELICA P  

8.  MUSATI             MARTA P  

9.  NESSI                 ANNA  A 

10.  PASQUINI          SARAH P  

11.  PE                       SILVANA P  

12.  ROMELE            MOIRA P A 

13.  SANTICOLI         VALTER  A 

14.  SCOLARI             GEMMA P  

15.  SPATTI                 SERENA P  

16.  ZANARDINI         JEANNETTE P  

17.  ZANELLI              DORINA P  

  12 5 

 
La prof.ssa Sarah Pasquini  svolge le funzioni di segretario. 

Il presidente Jeannette Zanardini assume la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la 

seduta ed invita il CONSIGLIO a deliberare per gli argomenti posti all’ordine del giorno. 

 

 

OGGETTO:  -  VARIAZIONE AL REGOLAMENTO D’ISTITUTO (punto 3.22) 

 



 2 

 
 

 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Ten. Giovanni Corna Pellegrini” 

Scuola dell’infanzia – Primo ciclo d’istruzione 

 
DELIBERA N. 12    29/11/2019 
VARIAZIONE AL REGOLAMENTO D’ISTITUTO (punto 3.22) 

******************************************************************************************** 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

Vista la necessità  di regolamentare l’uso e il possesso del cellulare a scuola;  

Sentita la bozza di regolamento già predisposta;  

  

 

 
all’unanimità, 

DELIBERA 

 

1. di approvare il la modifica al regolamento.  

 

 

 F.to              F.to 
         IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE                  

              (Sarah Pasquini)       (Jeannette Zanardini) 
 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________________________________________ 

 

VIA Padre Cagni - 25055 PISOGNE  (Brescia)  -Telefono: 0364 / 880416  -   Codice fiscale 98093060170 

E-mail: bsic82000e@pec.istruzione.it - www.icpisogne.edu.it 

 

mailto:bsic82000e@pec.istruzione.it
http://www.icpisogne.edu.it/

